
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 

Název práce: Bytový dům 

Autor práce: Karolína Barglová 

Oponent práce: Ing. et Ing. Jakub Dohnal 

Popis práce: 

Práce zpracovává projektovou dokumentaci pro provedení stavby pro bytový dům. Jedná se o 

samostatně stojící objekt s jedním podzemním a 4 nadzemními podlažími. 

Hodnocení práce: 

 
V

ýb
o

rn
é

 

V
e

lm
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Připomínky a dotazy k práci: 

V koordinační situaci není okótovaný navržený objekt ke stávající zástavbě. 

V půdorysu 3NP a řezu B-B chybí zábradlí nad schodištěm a hrozí pád na nástupní rameno na 

podlaží níže. 

 

K práci mám dále několik dotazů: 

1) Jak řešíte akustiku ve vztahu k výtahu, schodišti a okolním místnostem např. ložnice 

umístěná nad dojezdem výtahu? 

2) Kolik mm je doporučený spoj HI a odpovídá tomu Vaše řešení v detailu E? 

3) Jak je kotvený Compacfoam v detailu C a E? 

4) Jak budou chráněny stávající sítě nad navrženým sjezdem? 

5) Jak bude nakládáno s dešťovými vodami z parkoviště? 

 

 



Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

Závěr: 

Práci i před drobné nedostatky, které zřejmě plynou z nepozornosti ji hodnotím jako kvalitně 

zpracovanou a doporučuji práci k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 31. 5. 2019 Podpis oponenta práce: ……………………………………………… 


